
 

 

 

 

 

 

 

 

DNWO.42-2/20 

 

Zarządzenie Nr R/Z.0201-48/2020 

Rektora 

Uniwersytetu Pedagogicznego im. Komisji Edukacji Narodowej w Krakowie 

z dnia 29 czerwca 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr R/Z.0201-41/2020 Rektora z dnia 27 maja 2020 roku 

w sprawie: zdalnego przeprowadzania egzaminów dyplomowych 

 

 

Działając na podstawie art. 68 pkt. 3 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 roku o dopłatach 

do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom dotkniętym skutkami 

COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o zatwierdzenie układu w związku 

z wystąpieniem COVID-19 (Dz. U. 2020, poz. 1086), art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 

r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz.U. z 2020, poz. 85 z późn. zm.) oraz § 16 

ust. 5 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku numer 2 do zarządzenia nr R/Z.0201-41/2020 Rektora z dnia 27 maja 2020 roku 

zmianie ulegają poniższe zapisy: 

 

1)  pkt. 8  otrzymuje następujące brzmienie:  

„Po dokonaniu weryfikacji tożsamości Zdającego Przewodniczący Komisji przedstawia 

Członków Komisji oraz informuje o przebiegu egzaminu zdalnego”. 

2) skreśla się pkt 21. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

                        R e k t o r 

       Prof. dr hab. Kazimierz Karolczak  


